НЕТИПОВОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ АНЖЕРО-СУДЖЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ГИМНАЗИЯ №11»

П Р И К А З

от        30.08.                2024 г.                                                   № 180

О назначении ответственных за подготовку,

проведение государственной итоговой

аттестации выпускников 9, 11 классов,

итоговое сочинение, итоговое собеседование и

формирование электронной базы данных РИС в

2024-2025 учебном году

В целях организованной подготовки и проведения государственной итоговой

аттестации обучающихся 9, 11 классов в 2024-2025 учебном году,

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Назначить ответственной за организацию и координацию работы по подготовке и

проведению итогового сочинения, итогового собеседования и государственной

итоговой аттестации выпускников 9 и 11 классов заместителя директора по УВР

Скрабневскую Татьяну Александровну.

2. Назначить ответственной за формирование региональной информационной

системы обеспечения проведения государственной итоговой аттестации (РИС) на

школьном уровне, заместителя директора по УВР Скрабневскую Т.А.

3. Заместителю директора по УВР Скрабневской Т.А., ответственной за внесение в

региональную информационную систему:

3.1. Организовать формирование и внесение сведений в РИС на школьном

уровне, своевременное ее обновление и экспорт в Управление

образования администрации Анжеро-Судженского городского округа;

3.2. Обеспечить информационную безопасность по защите персональных

данных, конфиденциальной информации, сохранение служебной тайны;

3.3. Обеспечить полноту, достоверность, актуальность и своевременность

внесенных сведений в РИС.

4. Возложить персональную ответственность на Скрабневскую Т.А. за полноту,

достоверность, актуальность и своевременность предоставляемой в РИС

информации.

5. Назначить ответственной за регистрацию заявлений: на участие в итоговом

сочинении, на участие в итоговом собеседовании, на участие в ГИА, на

апелляцию о несогласии с выставленными баллами по результатам ГИА,

заместителя директора по УВР Скрабневскую Т.А.

6. Классным руководителям 9 и 11 классов Медведевой Е.Л., Евель И.В., Масловой

Л.В., Мангазеевой Е.О., Клоковой Т.В., Снигиревой Л.М. оказывать содействие

при сборе информации для электронной базы данных РИС, обеспечивать

информационное сопровождение выпускников 9, 11 классов и их родителей

(законных представителей) по вопросам государственной итоговой аттестации в

2024-2025 учебном году.

7. Назначить ответственными за обеспечение технической готовности организации

и проведения итогового сочинения, итогового собеседования, государственной

итоговой аттестации с использованием информационных и

телекоммуникационных технологий, учителя информатики Мангазеева А.Ю.

8. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

 Директор НМБОУ «Гимназия №11»        Л.А. Цветкова

  С приказом ознакомлены:            Т.А. Скрабневская

Е.Л. Медведева

И.В. Евель

Л.В. Маслова

Е.О. Мангазеева

Т.В. Клокова

Л.М. Снигирева

А.Ю. Мангазеев

		2024-11-19T12:50:54+0700
	Цветкова Лариса Анатольевна